Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembin cBeTUNbHUK Prolumen DL98B UGR19 yepHbin 230V 18W

1800Im 90° IP54 840
Kon n3penna 15586

BCTpaI/IBaeMbIVI CBETOAMNOOHbLIN CBETUNBHUK C HU3KUM 3HavYeHneMm UGR. igeanbHO NOAXOANT TakxXe Ans
6onee BIaXKHbIX NOMeLLEHWNA!

3TOT CBETUIbHMK MNOOXOAUT, HanpuMmep, anaa ToproBbIX LEHTPOB, CMaseH, KOH(pepeHLI,-3aJ'IOB, KNacCcCos,
FOCTUHHbBIX, KYyXOHb, BAHHbIX KOMHAT U MHOINX OPYrunx NoMeLLEHNA.

Knacc 3awmThl IP54 03Ha4yaeT, 4TO CBETU/IbHUK 3aLuuLLeH OT 06bIYHON MblAn 1 6pbI3r CO BCEX CTOPOH - 3Ta
ocobeHHoCTb genaet DL98 noeanbHbIM 419 OCBELLEHMS BaHHbIX KOMHAT U Apyrux 6osee BnaxHbIx
noMeLL,eHun.

3Ty MOAesib CBETU/IbHNKA MOXXHO HalTW B acCopTUMeHTe npoaykuum LED House Kak ¢ TenbiM 6enbiM
(3000K), Tak 1 c gHeBHbIM BenbimM (4000K) cBeTOM.

Mpn NpaBWIbLHOM UCMOJIb30BaHUM CBETU/IbHUK SBASETCS dHeprocbeperatomnm, 3K0J0rn4eckn YUCTbiM 1
obnagaeT 04eHb AnuTEeNbHBIM CpokoM cayxbel (50 000 yacos).

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbIO NpodeccnoHanos LED House - 10CMOTpUTe Hall NopTdoano NPoeKToB
34ech!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79
FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
MoLLHOCTb

MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

LImf tm21

BbicoTa

OnameTp

[nameTp 0TBEPCTMA 419 YCTaHOBKN
B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepunan kopnyca
JKcCnnyaTauUMOHHas cpega
CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

nHeBHow 6enbin 4000K
1800st10meHa(oB)
100Im/W

5ropa/ net

Prolumen

230V

18W

18W

90°

80

19

5

IP54

40000h

L80B10 @25°C 50.000h
95.0mm

172.0mm

155mm

12w

YepHbIN

ANOMUHWIA + NANacTUK
015 BHYTPEHHEro Ucnosib30BaHns
CE,RoHS

A
E B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

