



## **Встраиваемый светильник Prolumen DL98B UGR19 черный 230V 18W 1800lm 90° IP54 840**

Код изделия 15586

Встраиваемый светодиодный светильник с низким значением UGR. Идеально подходит также для более влажных помещений!

Этот светильник подходит, например, для торговых центров, спален, конференц-залов, классов, гостиниц, кухонь, ванных комнат и многих других помещений.

Класс защиты IP54 означает, что светильник защищен от обычной пыли и брызг со всех сторон - эта особенность делает DL98 идеальным для освещения ванных комнат и других более влажных помещений.

Эту модель светильника можно найти в ассортименте продукции LED House как с теплым белым (3000K), так и с дневным белым (4000K) светом.

При правильном использовании светильник является энергосберегающим, экологически чистым и обладает очень длительным сроком службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	1800люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Мощность	18W
Максимальная мощность	18W
Угол линзы	90°
Cri	80
Ugr	19
Sdcm - macadam ellipses	5
Защитное стекло	IP54
Срок службы	40000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	95.0mm
Диаметр	172.0mm
Диаметр отверстия для установки	155mm
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE,RoHS
Класс энергопотребления	

